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Juhend

Ennetuse teadusnõukogu hindab Eestis ennetustegevuse tõendatuse
taset alates 2022 aastast. Töö käigus on tekkinud vajadus töövahendite
järele, mis aitaksid ennetustegevust arendada, mõista ja planeerida
järgmisi tegevussuundi, sh uuringuid. Juhis on abiks ennetustegevuse
esindajatele, kavandajatele, rahastajatele, otsustajatele ja
poliitikakujundajatele ennetustegevuse arendamisel.

Materjalis mõistetakse tõenduspõhisust kui arengujoont, kus erinev
ennetustegevus liigub ja vastavalt arenguetapile viiakse seda ellu.
Arengujoon on jagatud viieks tõendatuse tasemeks (joonis 1), iga
taseme saavutamine eeldab eelmiste tasemete olemasolu. Seega on
näiteks kolmandale tasemele liikumise eeldus teoreetiline raamistik ja
selge toimimisloogika.

Juhendmaterjal lähtub samadest tasemetest, mida kasutatakse
ennetustegevuse tõendatuse taseme hindamisel. Seega aitab esimene
peatükk läbi mõelda esimese tasemega seotud tegevuse, teine peatükk
on abiks teise taseme saavutamisel jne.
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Juhises käsitletud teemad 

Eeltegevus, olukorra analüüs. Eesmärk on aidata
ennetustegevuse arendajal mõista ja uurida probleemi ning selle
põhjuseid, piiritleda siht- ja huvirühmad, saada ülevaade
võimalikest lahendustest. 
Ennetustegevuse kavandamine või kohandamine. Eesmärk on
kirjeldada, kuidas teoreetilisele raamistikule ja muu maailma
tõendusmaterjalile toetudes kavandada ennetustegevus või
kohandada mujal rakendatavat tegevust Eesti oludele. Käsitletud
teemad toetavad ennetustegevuse liikumist tõenduspõhisuse
arengujoonel tõendatuse tasemele 2.  
Ennetustegevuse arendamine ja uurimine. Eesmärk on
kirjeldada, kuidas uurida ennetustegevuse protsesse, testida
mõõtevahendeid ja koguda esmaseid andmeid mõju kohta.

Käsitletud teemad toetavad ennetustegevuse liikumist
tõenduspõhisuse arengujoonel tõendatuse tasemele 3.  
Ennetustegevuse mõjususe ja tulemuslikkuse mõõtmine.
Eesmärk on selgitada, mida tähendab uuringu kvaliteet ja tegevuse
mõjususe ning tulemuslikkuse mõõtmine. Käsitletud teemad
toetavad ennetustegevuse liikumist tõenduspõhisuse arengujoonel
tõendatuse tasemele 4.  
Ennetustegevuse elluviimise laiendamine ja kvaliteedi
säilitamine. Eesmärgiks on kirjeldada, kuidas kujundada
elluviimissüsteem, kus on tagatud rakendustäpsus ja tulemuste
saavutamine. Käsitletud teemad toetavad ennetustegevuse
liikumist tõenduspõhisuse arengujoonel tõendatuse tasemele 5.  

Loe edasi →

https://www.tai.ee/et/valjaanded/1-vajaduste-ja-olukorra-moistmine

